
令和 ７ 年 ６ 月２５日 

組 合 員   各 位 

大阪室内装飾事業協同組合 

理事長  鈴 木 公 和 

 

内装資材メーカー合同新商品説明会の開催について 

 

拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、組合事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、当組合、並びに近畿建設インテリア事業協同組合共催で、東リ株式会社 様、株式会社タイ

ルメント 様による合同新商品説明会を下記により開催することになりました。 

組合事業として新たな試みであり、組合員の多くの方に新商品の内容をご理解いただき、実務に役立て

ていただきたくこの機会を設けました。 ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせ上、ご参加いただきます

ようご案内申し上げます。 

なお、参加ご希望の際は、当組合事務局までＦＡＸにて ７月１５日(火)までにお申し込みください。敬 具 

 

記 

 

１．日時・場所     令和 ７ 年 ７ 月２９日（火） １４：００ ～ １６：００ 

               エル・おおさか【大阪市中央区北浜東 ３－１４】  南館７階 南７３４号室 

※ 駐車場に限りがありますのでできるだけ公共交通機関でご来場願います。 

２．募 集 人 数    定員 ４０名 ※定員になり次第締切 

※ できるだけ多くの組合員の方にご参加いただくため、１社あたり ３名までで 

お願いいたします。 

３．申込締切日    令和 ７ 年 ７ 月１５日（火） 

４．参 加 費 用    無 料 

５．説明会内容【①・②共質疑応答を含め各１時間程度】 

① 東リ株式会社   スポーツ関連市場への取り組み説明 

住宅市場向け床タイル「クラシアルタイル」の紹介 

② 株式会社 タイルメント   耐水工法用アクリルエマルジョン 塩ビシート用 

接着剤「ＡＣスーパ－」の紹介 

 

************************ 切り取らずにＦＡＸにて申込んでください。 ************************ 

合同新商品説明会に参加します。                組合事務局ＦＡＸ：０６－６４４１－２６６７  

 

☆ 会 社 名：                             ☆ 連絡先℡ ：                   

☆ 記載者氏名：                参加者 ① 氏 名：                             

参加者 ② 氏 名：                             

                           参加者 ③ 氏 名：                             

ＯＳＫだより 


